
 

DELIBERAZIONE N. 147 del 02.12.2020 

 DELIBERAZIONE N. 147 del 02.12.2020 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA ESECUTIVA 
 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE  MODIFICA  DELLE  COMPETENZE AL DIRETTORE E AL 
DIRIGENTE  TECNICO  DI COMUNITA' MONTANA DI VALLE TROMPIA E 
DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2020.         

 
 
L’anno duemilaventi addì due del mese di dicembre alle ore 17.00 nella sala delle riunioni presso la 
sede della Comunità Montana . 
Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dal vigente ordinamento vennero per oggi convocati i 
componenti di questa Giunta Esecutiva. 
 
 
All’appello risultano presenti: 
 
Ottelli Massimo PRESIDENTE Presente  

Buscio Fabio VICE PRESIDENTE Presente Videoconferenza 

Bertelli Mauro ASSESSORE Presente  

Montini Antonella ASSESSORE Assente  

Valcamonico Ivonne ASSESSORE Presente Videoconferenza 

 
Totale Presenti:  4 
Totale Assenti:   1 
 

Assiste il Segretario  Ar a d  Sciatti. 
 
 
 
 
 



 

 

Il Presidente sig.  Massimo Ottelli nella qualità di Presidente, riconosciuto legale il numero  
degliintervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 
 

Deliberazione   N.   147 

Oggetto: APPROVAZIONE  MODIFICA  DELLE  COMPETENZE AL 
DIRETTORE E AL DIRIGENTE  TECNICO  DI COMUNITA' 
MONTANA DI VALLE TROMPIA E DEL PIANO ESECUTIVO DI 
GESTIONE 2020.         

 
 
______________________________________________________________________________ 
 

 
LA GIUNTA ESECUTIVA 

 
RICHIAMATE: 
− la deliberazione Assembleare n. 45 del 23.12.2019, con la quale sono stati approvati il Bilancio 

 di previsione   2020-2021-2022   e   la   nota   di   aggiornamento   al   Documento   Unico   
 di 
 Programmazione 2020-2021-2022; 

− la deliberazione della Giunta Esecutiva n. 08 del 05.02.2020 con la quale è stato approvato il 
  Piano esecutivo di gestione 2020; 
 
VISTI il programma politico della Giunta Esecutiva ed il DUP nonché il Bilancio di Previsione i quali 

 rivestono il valore di piano dettagliato degli obiettivi; 
 
PREMESSO CHE S’INTENDE 
− procedere  al  distaccamento  parziale  temporaneo  del  Dirigente  Tecnico  Fabrizio  Veronesi 
 presso la società in house Sevat 
− con parere legale dell’Avvocato Domenico Bezzi è stata valutata positivamente la possibilità del 
 distacco avendo cura di revocare al Dirigente Tecnico qualunque ruolo di responsabilità di 
 gestione e controllo nei confronti della società in house. 
 
RITENUTO di 
− provvedere alla modifica del Piano Esecutivo di Gestione approvato nella parte di assegnazione 

 delle risorse dei contratti di servizio in favore della società in house Se.Va.T. scarl dal Dirigente 
 dell’Area Tecnica al Direttore dell’Ente; 

− assegnare conseguentemente a ogni responsabilità di gestione e controllo nei confronti della 
 socierà Sevat, la responsabilità di tutti gli affidamenti in house al direttore dell’Ente a decorrere 
 dalla data della presente deliberazione; 

 
PRESO ATTO dell’allegato Piano Esecutivo di Gestione aggiornato; 
 
PRECISATO inoltre che, i capitoli iscritti nella sezione 18 A.A. – A.T. – COMPETEZE 

TRASVERSALI, sono di competenza “mista” tra il Direttore Dott. Armando Sciatti ed il Dirigente 
dell’Area Tecnica Arch. Fabrizio Veronesi, al primo per quanto riguarda gli affidamenti in house, al 
secondo per le restanti obbligazioni da assumere; 

 
DATO atto che i suddetti documenti contengono i risultati che l'amministrazione intende raggiungere 

mediante l'azione dei dirigenti; 
 
RICORDATO  che la Comunità  Montana  attualmente  si  avvale  di  due Dirigenti cui assegnare le 

risorse finanziarie evidenziate nel Piano Esecutivo di Gestione; 



 

 

 
DATO  ATTO  che  sulla  proposta della presente deliberazione sono stati acquisiti, per quanto di 

rispettiva competenza,  i pareri favorevoli  del   Direttore in qualità  di Responsabile  dell’Area 
finanziaria, in ordine alla regolarità tecnica e contabile, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del T.U.E.L.  

 D.Lgs.18.08.2000,n.267; 
 
VISTO  
− il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. – TUEL; Visto il D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.; 
− il vigente regolamento di contabilità dell’Ente; 
 
Con voti favorevolmente espressi 
 
 

DELIBERA 
 

1. AL FINE del distacco dell’Arch. Fabrizio Veronesi presso la società Sevat di revocare con decorrenza 
immediata allo stesso ogni responsabilità di gestione e controllo per conto di Comunità Montana di 
Valle Trompia nei confronti della società in house. 

 
2. DI ASSEGNARE con la medesima decorrenza di cui al punto 1 formalmente al Direttore la 

responsabilità di gestione e controllo, per conto di Comunità Montana di Valle Trompia nei 
confronti della società Sevat 

 
3. DI APPROVARE, 
−  ai sensi dell'art. 169 del D. Lgs 267/2000, la modifica al Piano Esecutivo di Gestione 2020 
 contenente  l'elenco  dell'assegnazione  delle  risorse  finanziarie,  in  conformità  al  DUP  – 
 Programmazione  2020-2022  e  del  bilancio  di  previsione  finanziario  triennale  2020-2022, 
 approvati con delibera assembleare n. 8 in data 05.02.2020, immediatamente eseguibile ai sensi di 

legge; 
− l'assegnazione  ai  sottoelencati  responsabili  di  servizio  delle  dotazioni  di  spesa  e  di  entrata 

risultanti dal P.E.G. allegato al presente provvedimento: 
− Dott. Armando Sciatti  Dirigente e Responsabile di Servizio (Allegato 1) 
− Arch. Fabrizio Veronesi       Dirigente e Responsabile di Servizio (Allegato 2) 
− Competenze trasversali (Allegato 3) 
 
4. DI DARE ATTO che 
−    il  piano  degli  obbiettivi  per  ogni dirigente rimane quello approvato con deliberazione della 
 Giunta esecutiva n. 8 del 05.02.2020; 
 
5. DI  CONFERMARE  che  nell'ambito  della  gestione  da  parte  dei  responsabili  dovrà  essere 

 assicurato il costante rapporto con l'organo politico per permettere il controllo e la verifica degli 
 obiettivi e delle modalità di raggiungimento degli stessi; 
 

6. DI    DICHIARARE,   con    successiva    votazione   unanime,   il   presente   provvedimento 
immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4 del T.U. Dlgs. 267/2000; 

 
7. DI  COMUNICARE  la  presente  deliberazione  ai  Capigruppo  a  norma  dell’art.  125  del 
 T.U.E.L. D.Lgs.18.08.2000, n. 267. 
 
8. AI SENSI dell'art. 3 della legge n. 241/90 sul procedimento amministrativo, qualunque soggetto 

ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e venga dallo stesso direttamente leso può 
proporre ricorso innanzi al Tribunale Amministrativo regionale di Brescia al quale è possibile 
presentare i propri rilievi in ordine alla legittimità dell'atto entro e non oltre 60 giorni dall'ultimo di 
pubblicazione all'albo pretorio. 

 



 

 

 



 

 

 
Letto, confermato e sottoscritto 
 
 IL PRESIDENTE  IL SEGRETARIO 

 Massimo Ottelli  Armando Sciatti 
 

 
 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del TU D.P.R. n. 445/2000 e del D.Lgs.n. 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. DPCM 13 novembre 2014, art. 17 
comma 2. 
 



 

 

 PROPOSTA N. 528 del 03.11.2020 

 
 

ATTESTAZIONE E PARERE TECNICO 

(Ai sensi del Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267) 
 

 
 
Il/La sottoscritto/a Armando Sciatti 
Responsabile  del Direzione 
esprime parere FAVOREVOLE attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa e, 
contestualmente, ai sensi dell’Art. 147 bis del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento Enti Locali, 
approvato con Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i. assicura l’avvenuto controllo preventivo di 
regolarità amministrativa. 
 

Il Responsabile dell’Area  

Armando Sciatti 
Gardone V.T.,  03.11.2020 
 
 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del TU D.P.R. n. 445/2000 e del D.Lgs.n. 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. DPCM 13 novembre 2014, art. 17 
comma 2. 
 
 



 

 

 DELIBERAZIONE N. 147 del 02.12.2020 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(Ai sensi del Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267) 
 

 
 
Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Online di questa Comunità Montana per 
15 giorni consecutivi a partire dal 09.12.2020 
 

Il dipendente incaricato 

            Armando Sciatti  
Gardone V.T.,  09.12.2020 
 
 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del TU D.P.R. n. 445/2000 e del D.Lgs.n. 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. DPCM 13 novembre 2014, art. 17 
comma 2. 
 
 



capitolo articolo descrizione_capitolo codice responsabile Responsabile

13821 1 SPESE DI REGISTRAZIONE CONTRATTI 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

13463 1 ACQUISTO GIORNALI, RIVISTE E PUBBLICAZIONI 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

10427 1

STAMPATI, CANCELLERIA E MATERIALE VARIO PER 

UFFICI 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

13465 1

ACQUISTO CARBURANTE E BENI DI CONSUMO PER 

AUTOMEZZI 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

10412 1

RIMBORSI SPESE AGLI AMMINISTRATORI ORGANI 

ISTITUZIONALI 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

10413 1

RIMBORSO SPESE AMMINISTRATORI PER ONERI 

PREVIDENZIALI 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

10414 1

COMPENSO AL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI 

ORGANI ISTITUZIO NALI 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

10500 1

SPESE PER LA FORMAZIONE, QUALIFICAZIONE E 

PERFEZIONAMENTO DE L PERSONALE 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

433 1

SPESE PER RISCALDAMENTO E ACQUA AGLI UFFICI - 

SEGRETERIA GEN ERALE 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

10433 1 SPESE PER RISCALDAMENTO E ACQUA 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

10434 1 SPESE PER ENERGIA ELETTRICA 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

10439 1

SPESE PER  RISCALDAMENTO E ACQUA S. MARIA DEGLI 

ANGELI 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

10440 1 SPESE PER ENERGIA ELETTRICA S. MARIA DEGLI ANGELI 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

10481 1 SPESE DI GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

10438 1 SPESE LEGALI PER ARBITRATI 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

3271 1 SPESE PER GESTIONE SERVIZIO INFORMATICO 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

13828 1 SPESE PER CONTRATTO DI SERVIZIO SEVAT 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

10455 1 SPESE PER IL SERVIZIO DI TESORERIA 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

432 1

SPESE DI MANUTENZIONE RELATIVE AGLI UFFICI 

SEGRETERIA GENERA LE 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

435 1

SPESE POSTALI TELEFONICHE TELEFAX SEGRETERIA 

GENERALE 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

10419 1 CONTRIBUTO ASSOCIATIVO ANNUALE U.N.C.E.M. 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

10430 1

SPESE PER MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE SEDI DI 

COMUNITÀ MONTANA 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

10432 1

SPESE PER MANUTENZIONE ORDINARIA SEDI COMUNITÀ 

MONTANA 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

10435 1 SPESE POSTALI, TELEFONICHE E FAX 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

10437 1 BANCHE DATI ONLINE, GAZZETTA UFFICIALE E B.U.R.L. 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

13395 1 CONTRIBUTO ASSOCIATIVO A.C.B. ED ALTRI 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

13635 1 SPESE PER PRESTAZIONI GENERALI 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

13831 1

SPESE PER CONTRATTO DI SERVIZIO SEVAT PER 

PROGETTAZIONI 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

3635 1 SPESE PER PRESTAZIONI DI SEGRETERIA GENERALE 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

3756 1 INTERVENTI PER DISTRETTO ATTRATTIVITA' 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

3758 1 TRASFERIMENTI PER DISTRETTO ATTRATTIVITA' 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

13761 1 CONTRIBUTI PER INIZIATIVE A VALENZA COMUNITARIA 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

13762 1 TRASFERIMENTI PER LEVA CIVICA 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

13827 1 CONTRIBUTO AVIS 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

3761 1 CONTRIBUTI PER INIZIATIVE DI VALENZA COMUNITARIA 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

3762 1 TRASFERIMENTI PER LEVA CIVICA 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

10494 1 FONDO DI RISERVA 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

10480 1 SPESE PER ASSICURAZIONI 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

611 1

ACQUISTO DI MOBILI E MACCHINE PER GLI UFFICI - ALTRI 

SERVIZI GENERALI 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

3788 1

SPORTELLO TELEMATICO POLIFUNZIONALE - FASE DI 

AVVIO 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

788 1 RESTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI 1 A.A. SEGRETERIA Armando Sciatti

523 1 ATTIVITA' DIVERSE DI CRESCITA CULTURALE 3 A.A. CULTURA Armando Sciatti

10517 1

GESTIONE DEL SISTEMA BIBLIOTECARIO ED 

ARCHIVISTICO - PRESTAZ IONI DI SERVIZI 3 A.A. CULTURA Armando Sciatti

13824 1

CONTRATTO DI SERVIZIO ACQUISTO LIBRI - APERTURE 

BIBLIOTECHE 3 A.A. CULTURA Armando Sciatti

13825 1 ORGANIZZAZIONE FILOSOFI LUNGO L'OGLIO 3 A.A. CULTURA Armando Sciatti

13826 1 MANIFESTAZIONI CULTURALI 3 A.A. CULTURA Armando Sciatti

13834 1 RASSEGNA TEATRALE PROPOSTA 3 A.A. CULTURA Armando Sciatti

13835 1 PROGETTI CULTURALI FINANZIATI DA ENTI TERZI 3 A.A. CULTURA Armando Sciatti

3490 1 PROGETTO SISTEMA INTEGRATO - PRESTAZIONI 3 A.A. CULTURA Armando Sciatti

13491 1

PROGETTO SISTEMA INTEGRATO - TRASFERIMENTI 

CORRENTI 3 A.A. CULTURA Armando Sciatti

13833 1 CONTRIBUTO PER CORSO TIMA 3 A.A. CULTURA Armando Sciatti

13490 1 PROGETTI DI SVILUPPO CULTURALE 3 A.A. CULTURA Armando Sciatti

10421 1

STIPENDI ED ASSEGNI FISSI PERSONALE SEGRETERIA 

GENERALE 4 A.A. PERSONALE Armando Sciatti

10449 1

STIPENDI ED ASSEGNI FISSI PERSONALE GESTIONE 

ECONOMICA 4 A.A. PERSONALE Armando Sciatti

10457 1

STIPENDI ED ASSEGNI FISSI PERSONALE UFFICIO 

TECNICO 4 A.A. PERSONALE Armando Sciatti

10551 1

STIPENDI ED ASSEGNI FISSI PERSONALE DIFESA DEL 

SUOLO E ASSET TO IDROGEOLOGICO E FORESTAZIONE 4 A.A. PERSONALE Armando Sciatti

10583 1 STIPENDI ED ASSEGNI FISSI PERSONALE AGRICOLTURA 4 A.A. PERSONALE Armando Sciatti

12798 1 FONDO PER APPLICAZIONE CCNL AL PERSONALE 4 A.A. PERSONALE Armando Sciatti

13083 1

STIPENDI ED ASSEGNI FISSI AL PERSONALE DEL 

SERVIZIO CULTURA 4 A.A. PERSONALE Armando Sciatti

Pagina 1



capitolo articolo descrizione_capitolo codice responsabile Responsabile

13093 1

STIPENDI ED ASSEGNI FISSI AL PERSONALE SERVIZIO 

SOCIALE 4 A.A. PERSONALE Armando Sciatti

13840 1

FONDO INDENNITÀ POSIZIONE E RISUTATO 

RESPONSABILI POSIZIONI ORGANIZZATIVE 4 A.A. PERSONALE Armando Sciatti

13841 1

FONDO INDENNITÀ POSIZIONE E RISLTATO 

RESPONSABILI DIRIGENTI 4 A.A. PERSONALE Armando Sciatti

10422 1

ONERI PREVIDENZIALI PERSONALE SEGRETERIA 

GENERALE 4 A.A. PERSONALE Armando Sciatti

10450 1

ONERI PREVIDENZIALI PERSONALE GESTIONE 

ECONOMICA 4 A.A. PERSONALE Armando Sciatti

10458 1 ONERI PREVIDENZIALI PERSONALE UFFICIO TECNICO 4 A.A. PERSONALE Armando Sciatti

10584 1 ONERI PREVIDENZIALI PERSONALE AGRICOLTURA 4 A.A. PERSONALE Armando Sciatti

13094 1

ONERI PREVIDENZIALI RELATIVI AL PERSONALE 

SERVIZIO SOCIALE 4 A.A. PERSONALE Armando Sciatti

13823 1 ONERI PREVIDENZIALI SU PARTE VARIABILE 4 A.A. PERSONALE Armando Sciatti

11377 1 VERSAMENTO I.R.A.P. GESTIONE ECONOMICA 4 A.A. PERSONALE Armando Sciatti

11380 1 VERSAMENTO I.R.A.P. UFFICIO TECNICO 4 A.A. PERSONALE Armando Sciatti

11391 1

VERSAMENTI I.R.A.P. GESTIONE DEL TERRITORIO E 

TUTELA DELL'AM BIENTE 4 A.A. PERSONALE Armando Sciatti

11397 1 VERSAMENTO I.R.A.P. AGRICOLTURA 4 A.A. PERSONALE Armando Sciatti

13088 1 VERSAMENTI I.R.A.P. SERVIZIO CULTURA 4 A.A. PERSONALE Armando Sciatti

13100 1

VERSAMENTO I.R.A.P. SERVIZIO SOCIO SANITARI ED 

ASSISTENZIALI 4 A.A. PERSONALE Armando Sciatti

13388 1

VERSAMENTO I.R.A.P. PERSONALE SEGRETERIA 

GENERALE 4 A.A. PERSONALE Armando Sciatti

10447 1 IMPOSTE E TASSE PERSONALE SEGRETERIA GENERALE 4 A.A. PERSONALE Armando Sciatti

13471 1 INDENNITÀ E RIMBORSI SPESE PER MISSIONI 4 A.A. PERSONALE Armando Sciatti

13482 1

SERVIZIO MENSA AL PERSONALE - QUOTA A CARICO 

DELL'ENTE 4 A.A. PERSONALE Armando Sciatti

13836 1

INTERESSI PASSIVI MUTUI SISTEMAZIONE SCUOLA 

CONSORTILE DI LA VONE 4 A.A. PERSONALE Armando Sciatti

718 1 RIMBORSO DI ANTICIPAZIONI DI TESORERIA 4 A.A. PERSONALE Armando Sciatti

791 1

VERSAMENTO DELLE RITENUTE PER SCISSIONE 

CONTABILE I.V.A. (SP LIT PAYMENT) 4 A.A. PERSONALE Armando Sciatti

784 1 RITENUTE ERARIALI 4 A.A. PERSONALE Armando Sciatti

782 1

RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI AL 

PERSONALE 4 A.A. PERSONALE Armando Sciatti

781 1 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO TERZI 4 A.A. PERSONALE Armando Sciatti

792 1 ANTICIPAZIONE DI FONDI PER SERVIZIO ECONOMATO 4 A.A. PERSONALE Armando Sciatti

780 1 RESTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI 4 A.A. PERSONALE Armando Sciatti

790 1 SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI 4 A.A. PERSONALE Armando Sciatti

13637 1

PRESTAZIONI RELATIVE AL PIANO DI ZONA E SERVIZI 

DELEGATI 6 A.A. SERVIZIO SOCIALI Armando Sciatti

13638 1

CONTRIBUTI RELATIVI AL PIANO DI ZONA E SERVIZI 

DELEGATI 6 A.A. SERVIZIO SOCIALI Armando Sciatti

13820 1 TRASFERIMENTO PER PROGETTO CONCILIAZIONE 6 A.A. SERVIZIO SOCIALI Armando Sciatti

3638 1

CONTRIBUTI RELATIVI AL PIANO DI ZONA E SERVIZI 

DELEGATI 6 A.A. SERVIZIO SOCIALI Armando Sciatti

13818 1 CONTRIBUTO FONDO GENESI 6 A.A. SERVIZIO SOCIALI Armando Sciatti

13639 1 GESTIONE CENTRO ANTIVIOLENZA 6 A.A. SERVIZIO SOCIALI Armando Sciatti

13640 1

GESTIONE PROGETTI IN AMBITO SOCIALE FINANZIATI DA 

ALTRI ENTI 6 A.A. SERVIZIO SOCIALI Armando Sciatti

12060 1

INTERESSI PASSIVI SU MUTUO PER MANUTENZIONE 

STRADE INTERCOMU NALI - POSIZIONE 4381462/00 

2001/2020 7 A.A. MUTUI Armando Sciatti

12063 1

INTERESSI PER AMMORTAMENTO MUTUO PER LA 

REALIZZAZIONE DEL CO LLETTORE ACQUE REFLUE M. E. 

B.VALLE 2°LOTTO POSIZ.4337026/4 7 A.A. MUTUI Armando Sciatti

12068 1

INTERESSI PASSIVI SUL MUTUO PER LA 

PROGETTAZIONE DEL COLLETT ORE ACQUE REFLUE M. 

E. B. VALLE 2° LOTTO POSIZ.4337026/03-05 7 A.A. MUTUI Armando Sciatti

12071 1

INTERESSI PASSIVI SU MUTO PER POLIVALENTE DI 

LAVONE - POSIZI IONE 4465438/00 2006/2025 7 A.A. MUTUI Armando Sciatti

12868 1

INTERESSI SU AMMORTAMENTO MUTUO PER LAVORI DI 

REALIZZAZIONE COLLETTORE FOGNARIO M. E. B. VALLE 

3 LOTTO POSIZ. 4465824/00 7 A.A. MUTUI Armando Sciatti

13555 1

INTERESSI PASSIVI RELATIVI AL MUTUO PER LA 

REALIZZAZIONE DEL L'IMPIANTO FOTOVOLTAICO  

POSIZ.4514320/00 2010-2029 7 A.A. MUTUI Armando Sciatti

42079 1

RESTITUZIONE ALLA REGIONE F.R.I.S.L. INIZIATIVA L) DI 

MONTA GNA 7 A.A. MUTUI Armando Sciatti

42081 1

RIMBORSO QUOTA F.R.I.S.L. ALLA REGIONE PER LA 

METANIZZAZIONE DEL COMUNE DI BOVEGNO 7 A.A. MUTUI Armando Sciatti

13819 1

RESTITUZIONE PRESTITO FINANZIARIO REGIONALE PER 

SISTEMAZIONE SCUOLA MEDIA DI LAVONE 7 A.A. MUTUI Armando Sciatti

43176 1

RIMBORSO PRESTITO A FINLOMBARDIA PER OBIETTIVO 

2 7 A.A. MUTUI Armando Sciatti

43819 1

RESTITUZIONE PRESTITO FINANZIARIO REGIONALE PER 

SISTEMAZIONE SCUOLA MEDIA DI LAVONE 7 A.A. MUTUI Armando Sciatti

42065 1

QUOTA CAPITALE PER AMMORTAMENTO MUTUO PER 

REALIZZAZIONE POLI VALENTE DI LAVONE POSIZIONE 

4465438/00 - 2006/2025 7 A.A. MUTUI Armando Sciatti

42066 1

QUOTA CAPITALE PER AMMORTAMENTO MUTUO PER 

PROGETTAZIONE COLL ETTORE ACQUE REFLUE M. E B. 

VALLE 2° L. POSIZ. 4337026/03-05 7 A.A. MUTUI Armando Sciatti

42067 1

QUOTA CAPITALE PER AMMORTAMENTO MUTUO PER 

REALIZZIONE COLL ETTORE ACQUE REFLUE M. E B. 

VALLE-2° LOTTO POSIZ. 4337026/04 7 A.A. MUTUI Armando Sciatti

Pagina 2



capitolo articolo descrizione_capitolo codice responsabile Responsabile

42069 1

QUOTA CAPITALE PER AMMORTAMENTO MUTUO PER 

SISTEMAZIONE STRAD E INTERCOMUNALI POSIZIONE 

4381462/00 2001/2020 7 A.A. MUTUI Armando Sciatti

42854 1

QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUO 

REALIZZAZIONE COLLETTORE MEDIA E BASSA VALLE-3 

LOTTO - POSIZ. 4465824/00 - 2006/2025 7 A.A. MUTUI Armando Sciatti

43556 1

QUOTA CAPITALE PER AMMORTAMENTO MUTUO 

CONTRATTO PER LA REALI ZZAZIONE DELL'IMPIANTO 

FOTOVOLTAICO POS.4514320/00 2010-2029 7 A.A. MUTUI Armando Sciatti

43557 1

QUOTA CAPITALE MUTUI SISTEMAZIONE SCUOLA 

CONSORTILE DI LAVONE 7 A.A. MUTUI Armando Sciatti

13271 1 SPESE PER GESTIONE SERVIZIO INFORMATICO 14 A.A. SERVIZIO INFORMATICO Armando Sciatti

13631 1

TRASFERIMENTI PER SERVIZIO ASSOCIATO 

INFORMATICO 14 A.A. SERVIZIO INFORMATICO Armando Sciatti

13769 1 BANDO SPRAR 15 A.A. SPRAR Armando Sciatti

3769 1 BANDO SPRAR 2016/2017 15 A.A. SPRAR Armando Sciatti

13272 1

spese per servizio di supporto amministrativo finanziario piccoli 

comuni 16 A.A. SERV. PICCOLI COMUNI Armando Sciatti

Pagina 3



capitolo articolo descrizione_capitolo codice responsabile Responsabile

10594 1 INTERVENTI E SOSTEGNI PER L'AGRICOLTURA 2 A.T. AGRICOLTURA E AMBIENTE Fabrizio Veronesi

12803 1 CONTRIBUTO AL COMUNE DI CAINO PER INIZIATIVA L) DI MONTAGNA2 A.T. AGRICOLTURA E AMBIENTE Fabrizio Veronesi

13131 1 PARTECIPAZIONE AL CONCORZIO FORSTALLE DI NASEGO 2 A.T. AGRICOLTURA E AMBIENTE Fabrizio Veronesi

2803 1 CONTRIBUTO AL COMUNE DI CAINO PER INIZIATIVA L) DI MONTAGNA2 A.T. AGRICOLTURA E AMBIENTE Fabrizio Veronesi

23779 1 ACQUISTO ATTREZZATURE PER PROGETTO FOR(M)AGGIO 2 A.T. AGRICOLTURA E AMBIENTE Fabrizio Veronesi

3779 1 ACQUISTO ATTREZZATURE PER PROGETTO FOR(M)AGGIO 2 A.T. AGRICOLTURA E AMBIENTE Fabrizio Veronesi

23585 1 L.R. 31/08 ART. 25 - 26 MISURE FORESTALI 2 A.T. AGRICOLTURA E AMBIENTE Fabrizio Veronesi

25105 1 L.R. 31/2008 ART. 25 - "MISURE FORESTALI" DESTINATE AD INTERVENTI PER DANNI ARRECATI A FORESTE2 A.T. AGRICOLTURA E AMBIENTE Fabrizio Veronesi

23587 1 L.R. 31/08 ART. 43 - INTERVENTI COMPENSATIVI 2 A.T. AGRICOLTURA E AMBIENTE Fabrizio Veronesi

23588 1 L.R. 31/08 - ART. 61 VIGILANZA E SANZIONI 2 A.T. AGRICOLTURA E AMBIENTE Fabrizio Veronesi

23645 1 REALIZZAZIONE INFRASTRUTTURE DI PROTEZIONE CIVILE 2 A.T. AGRICOLTURA E AMBIENTE Fabrizio Veronesi

23783 1 L.R. 31/08 ART. 24 INTERVENTI A SOSTEGNO DELL'AGRICOLTURA IN AREE MONTANE2 A.T. AGRICOLTURA E AMBIENTE Fabrizio Veronesi

3586 1 L.R. 31/08 - ART. 26 - PROTEZIONE E VALORIZZAZIONE DELLE SUP ERFICI FORESTALI2 A.T. AGRICOLTURA E AMBIENTE Fabrizio Veronesi

3783 1 L.R.31/08 ART. 24 - INTERVENTI A SOSTEGNO DELL'AGRICOLTURA I N AREE MONTANE2 A.T. AGRICOLTURA E AMBIENTE Fabrizio Veronesi

22869 1 REALIZZAZIONE, SISTEMAZIONE SENTIERI 2 A.T. AGRICOLTURA E AMBIENTE Fabrizio Veronesi

3547 1 GESTIONE UFFICIO POLO CATASTALE - CONSULENZE - FORMAZIONE E PRESTAZIONI5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

13799 1 PROGETTO ATTIVAREE - AZIONE E2 COMUNICAZIONE 5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

13800 1 PROGETTO ATTIVAREE - AZIONE E3 GOVERNANCE 5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

13801 1 PROGETTO ATTIVAREE - AZIONE B4 AZIONI DI SISTEMA 5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

13810 1 PROGETTO VALLI PREALPINE - SPESE DI SUPPORTO 5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

3810 1 PROGETTO VALLI PREALPINE - SPESE DI SUPPORTO 5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

13741 1 GESTIONE DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA - PRESTAZIONE D I SERVIZI5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

13790 1 SPESE DI GARA PER CONTO DEI COMUNI 5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

13829 1 SPESE PER CONTRATTO GLOBO 5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

3741 1 GESTIONE DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA - PRESTAZIONI D I SERVIZI5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

13547 1 GESTIONE UFFICIO POLO CATASTALE - PRESTAZIONE SERVIZI 5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

13830 1 SPESE PER CONTRATTO DI SERVIZIO SEVAT GESTIONE ISTRUTTORIA SUAP5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

3692 1 CONVENZIONE TESORERIA ENTE BANCA POPOLARE DI SONDRIO PER PAG AMENTI SPORTELLO UNICO ATTIVITA' PRODUTTIVE (SUAP)5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

13796 1 PROGETTO ATTIVAREE - AZIONE A1 ESTENSIONE BANDA ULTRA LARGA ALTA VALLE TROMPIA5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

13798 1 PROGETTO ATTIVAREE - AZIONE E1 FORMAZIONE 5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

13802 1 PROGETTO ATTIVAREE - AZIONE C1 MAPP VALORIZ - PATRIMONIO EDILIZIO5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

12867 1 QUOTA AL COMUNE DI SAREZZO PER COLLETTORE 5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

13307 1 CONVENZIONE CON LA COMUNITÀ MONTANA DI VALLE CAMONICA PER L. R. 22//98 - IMPIANTI A FUNE5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

23807 1 PROGETTO ATTIVAREE - AZIONE D3 IMPIANTO VALORIZZAZIONE LETAME5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

608 1 MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI IMMOBILI 5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

23818 1 RISTRUTTURAZIONE PER ADEGUAMENTO ALLE NORME ANTISISMICHE, EFF. ENERGETICO ED AMPLIAMENTO SCUOLA CONSORTILE DI LAVONE5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

642 1 ESPROPRI E SERVITU' ONEROSE PER STRADA CONCESIO - VILLA CARC INA5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

23782 1 SPESE PER STUDI, PROGETTAZIONI, DIREZIONE LAVORI E COLLAUDI5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

23803 1 PROGETTO ATTIVAREE - AZIONE B2 NEGOZI DI VICINATO 5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

23804 1 PROGETTO ATTIVAREE - AZIONE C2 RESTAURO E RIATTIVAZIONE REBECCO FARM5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

23805 1 PROGETTO ATTIVAREE - AZIONE D1 GREENWAY 5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

23806 1 PROGETTO ATTIVAREE - AZIONE D2 TUTELA IDROGEOLOGICA 5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

23812 1 PROGETTO VALLI PREALPINE - TUTELA IDROGEOLOGICA 5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

3803 1 PROGETTO ATTIVAREE - AZIONE B2 NEGOZI DI VICINATO 5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

3804 1 PROGETTO ATTIVAREE - AZIONE C2 RESTAURO E RIATTIVAZIONE REBECCO FARM5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

3805 1 PROGETTO ATTIVAREE - AZIONE D1 GREENWAY 5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

23536 1 SISTEMAZIONE AREA PARCHEGGIO MANIVA 5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

23822 1 INTERVENTO PERCORSO MONTINIANO (PIA) 5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

23823 1 SISTEMAZIONE IDROGEOLOGICA CESOVO 5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

23834 1 PSR 2014/2020 - OPERAZIONE 8.3.01 - TIPOLOGIA D SISTEMAZIONE IDRAULICO FORESTALE5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

23835 1 REALIZZAZIONE ORTI COMUNE DI VILLA CARCINA 5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

646 1 INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA VIABILITA' IN TERCOMUNALE5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

20646 1 INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA VIABILITÀ INTERCOMUNALE5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

23775 1 TRASFERIMENTI AL COMUNE DI MARMENTINO PER METANIZZAZIONE5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

23776 1 INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI DI PROGETTAZIONE PER BANDI DI FINANZIAMENTO5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

23777 1 TRASFERIMENTI A COMUNI PER OPERE PUBBLICHE 5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

23813 1 PROGETTO VALLI PREALPINE - CONTRIBUTO A ENTI LOCALI 5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

23821 1 REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE MANIVA 5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

23840 1 SISTEMAZIONI IDROGEOLOGICHE PER COMUNE DI NAVE 5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

3777 1 TRASFERIMENTI A COMUNI PER OPERE PUBBLICHE 5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

3813 1 PROGETTO VALLI PREALPINE - CONTRIBUTO A ENTI LOCALI 5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

23707 1 REALIZZAZIONE OPERE RELATIVE AL RETICOLO IDRICO MINORE (R.I. M.)5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

23819 1 TRASFERIMENTI ASVT PER COLLETTORE 5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

3707 1 REALIZZAZIONE OPERE RELATIVE AL RETICOLO IDRICO MINORE (R.I. M.)5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

23808 1 TRASFERIMENTI A COMUNITÀ MONTANA VALLE SABBIA PER PROGETTO ATTIVAREE5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

3808 1 TRASFERIMENTI A COMUNITÀ MONTANA VALLE SABBIA PER PROGETTO ATTIVAREE5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

23809 1 TRASFERIMENTI A PRIVATI PER PROGETTO ATTIVAREE 5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

3809 1 TRASFERIMENTI A PRIVATI PER PROGETTO ATTIVAREE 5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

23811 1 PROGETTO VALLI PREALPINE - SISTEMAZIONE BIBLIOTECA MARCHENO5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

23844 1 PROGETTO DI SVILUPPO DELLLA GESTIONE ASSOCIATA SUAP 5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

20647 1 Gestione associata "Greenway Valle Trompia" manuntenzione straordinaria5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

25050 1 Manutenzione straordinaria uffici sede comunaria 5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

3811 1 PROGETTO VALLI PREALPINE - SISTEMAZIONE BIBLIOTECA MARCHENO5 A.T. AREA TERRITORIO Fabrizio Veronesi

12801 1 L.R. 31/08 - FUNZIONI IN MATERIA DI DIFESA DAGLI INCENDI 8 A.T. ANTINCENDIO Fabrizio Veronesi

2801 1 L.R. 31/08 - FUNZIONI IN MATERIA DI DIFESA DAGLI INCENDI 8 A.T. ANTINCENDIO Fabrizio Veronesi

13209 1 L.R. 31/08 - TRASFERIMENTI PER NUCLEI ANTINCENDIO ED ORGANIZ ZAZIONE DEL SERVIZIO8 A.T. ANTINCENDIO Fabrizio Veronesi

20673 1 PROVVISTA DI ATTREZZATURE PER IL SERVIZIO ANTINCENDIO 8 A.T. ANTINCENDIO Fabrizio Veronesi

10564 1 ACQUISTO DI BENI PER IL SERVIZIO GUARDIE ECOLOGICHE VOLONTAR IE - SERVIZI DIVERSI PER LA TUTELA DELL'AMBIENTE9 A.T. GEV Fabrizio Veronesi

10566 1 SERVIZIO GUARDIE ECOLOGICHE VOLONTARIE - SERVIZI DIVERSI PER LA TUTELA AMBIENTALE E LA GESTIONE DEL TERRITORIO9 A.T. GEV Fabrizio Veronesi

13730 1 TRASFERIMENTI PER SERVIZIO GUARDIE ECOLOGICHE VOLONTARIE9 A.T. GEV Fabrizio Veronesi

20677 1 PROVVISTA DI ATTREZZATURE PER IL SERVIZIO GUARDIE ECOLOGICHE  VOLONTARIE9 A.T. GEV Fabrizio Veronesi

13115 1 GESTIONE SERVIZIO DI PROTEZIONE CIVILE 10 A.T. PROTEZIONE CIVILE Fabrizio Veronesi

13186 1 TRASFERIMENTI PER SERVIZIO DI PROTEZIONE CIVILE 10 A.T. PROTEZIONE CIVILE Fabrizio Veronesi

13792 1 TRASFERIMENTI QUOTE COMUNI R.I.M. PER GESTIONE CORRENTE11 A.T. RETICOLO IDRICO MINORE Fabrizio Veronesi

3792 1 TRASFERIMENTI QUOTE COMUNI R.I.M. PER GESIONE CORRENTE11 A.T. RETICOLO IDRICO MINORE Fabrizio Veronesi

13641 1 INTEGRAZIONE CONTRATTO DI SERVIZIO SEVAT 12 A.T. SUAP - SUED Fabrizio Veronesi

13692 1 CONVENZIONE TESORERIA ENTE BANCA POPOLARE DI SONDRIO PER PAG AMENTI SPORTELLO UNICO ATTIVITÀ PRODUTTIVE SUAP12 A.T. SUAP - SUED Fabrizio Veronesi

13652 1 GESTIONE SPORTELLO UNICO ATTIVITÀ PRODUTTIVE (SUAP) 12 A.T. SUAP - SUED Fabrizio Veronesi

13709 1 GESTIONE UFFICIO SPORTELLO UNICO EDILIA (SUED) 12 A.T. SUAP - SUED Fabrizio Veronesi

13832 1 GESTIONE SERVIZIO ANTISISMICA 12 A.T. SUAP - SUED Fabrizio Veronesi

3709 1 GESTIONE UFFICIO SPORTELLO UNICO EDILIZIA (SUED) 12 A.T. SUAP - SUED Fabrizio Veronesi

Pagina 1



capitolo articolo descrizione_capitolo codice responsabile Responsabile

13693 1 TRAFERIMENTI A FAVORE DELL'A.T.S. PER SPORTELLO UNICO ATTIVI TÀ PRODUTTIVE (SUAP)12 A.T. SUAP - SUED Fabrizio Veronesi

13727 1 RESTITUZIONE QUOTE AI COMUNI PER SPORTELLO UNICO EDILIZIA DI GITALE (SUED)12 A.T. SUAP - SUED Fabrizio Veronesi

3727 1 RESTITUZIONE QUOTE AI COMUNI PER SPORTELLO UNICO EDILIZIA DI GITALE (SUED)12 A.T. SUAP - SUED Fabrizio Veronesi

Pagina 2



capitolo articolo descrizione_capitolo codice responsabile Responsabile

23842 1 Sistemazione forestale Comune di Irma 18 A.A. - A.T. - COMPETENZE TRASVERSALI Armando Sciatti - Fabrizio Veronesi

23843 1 Sistemazione forestale Comune di Marmentino e Bovegno 18 A.A. - A.T. - COMPETENZE TRASVERSALI

25000 1 SISTEMAZIONI IDROGEOLOGICHE PER IL COMUNE DI IRMA 18 A.A. - A.T. - COMPETENZE TRASVERSALI

25005 1 SISTEMAZIONI IDROGEOLOGICHE PER IL COMUNE DI MARCHENO 18 A.A. - A.T. - COMPETENZE TRASVERSALI

25010 1 SISTEMAZIONI IDROGEOLOGICHE PER IL COMUNE DI PEZZAZE 18 A.A. - A.T. - COMPETENZE TRASVERSALI

25015 1 Sistemazione forestale comuni di Sarezzo, Villa Carcina e Marmentino 18 A.A. - A.T. - COMPETENZE TRASVERSALI

25020 1 Sistemazione forestale comuni di Lodrino, Tavernole sul Mella, Nave e Marcheno18 A.A. - A.T. - COMPETENZE TRASVERSALI

25025 1 Sistemazione forestale comuni di Botticino, Gardone Val Trompia e Lumezzane per sistemazione idraulico forestale18 A.A. - A.T. - COMPETENZE TRASVERSALI

25030 1 protezione e contrasto incendi boschivi comuni di Bovezzo, Pezzaze, Irma, Lumezzane e Polaveno18 A.A. - A.T. - COMPETENZE TRASVERSALI

25035 1 Contributo al comune di Pezzaze per Ponte Aiale 18 A.A. - A.T. - COMPETENZE TRASVERSALI

25040 1 Adeguamento Palestra comune di Polaveno 18 A.A. - A.T. - COMPETENZE TRASVERSALI

25045 1 Intervento di sistemazione strade comune di Polaveno 18 A.A. - A.T. - COMPETENZE TRASVERSALI

25055 1 Riqualificazione strutturale e messa in sicurezza della cascina Neguzze comune di Irma18 A.A. - A.T. - COMPETENZE TRASVERSALI

25065 1 Lavori accordo quadro viabilità comunale 18 A.A. - A.T. - COMPETENZE TRASVERSALI

25070 1 RESTAURO E RIQUALIFICAZIONE PALESTRA CHIZZOLINI COMUNE DI OSPITALETTO18 A.A. - A.T. - COMPETENZE TRASVERSALI

25075 1 RIFUNZIONALIZZAZIONE DEL BOCCIODROMO COMUNALE COMUNE DI OSPITALETTO18 A.A. - A.T. - COMPETENZE TRASVERSALI

25080 1 PAVIMENTAZIONE IN SINTETICO DEL CAMPO SPORTIVO SAN GIOVANNI BOSCO COMUNE DI OSPITALETTO18 A.A. - A.T. - COMPETENZE TRASVERSALI

25085 1 RIQUALIFICAZIONE, CONTENIMENTO ENERGETICO E MESSA IN SICUREZ ZA PALESTRA COMUNE DI CAINO18 A.A. - A.T. - COMPETENZE TRASVERSALI

25090 1 SISTEMAZIONI IDROGEOLOGICHE PER IL COMUNE DI POLAVENO 18 A.A. - A.T. - COMPETENZE TRASVERSALI

25095 1 REALIZZAZIONE NUOVO PALAZZETTO DELLO SPORT COMUNE DI OSPITALETTO18 A.A. - A.T. - COMPETENZE TRASVERSALI

23708 1 SERVIZIO DI MANUTENZIONE VERDE MEDIANTE ACCORDO QUADRO18 A.A. - A.T. - COMPETENZE TRASVERSALI

25060 1 Supporto tecnico - amministrativo e progettazione per quadro viabilità comunale18 A.A. - A.T. - COMPETENZE TRASVERSALI

Pagina 1


